АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 июня  2018 г.                                                                                  № 38

О внесении изменений в Порядок подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Семеновка, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Семеновка № 44 от 23.06.2017г.

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский самарской области Администрация сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Порядок подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области и внесения изменений в них, утвержденный постановлением от 23.06.2017 № 44 следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 4.1 раздела 4  в следующей редакции:

«4.1. В случае если после утверждения местных нормативов вступят в действие региональные нормативы градостроительного проектирования, нормативные правовые акты, изменяющие требования к обеспечению безопасности жизни и здоровья людей, охране окружающей среды, надежности зданий и сооружений, и иные требования, влияющие на установление минимальных расчетных показателей обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности человека, в местные нормативы вносятся соответствующие изменения».

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения semenovka63.ru и в периодическом издании «Семеновский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения  Семеновка

Сивоха С.И.

муниципального района Нефтегорский

Самарской области